možné skrátiť alebo predĺžiť len dohodou zmluvných strán. 

Čl. IV 

Výška nájomného, jeho splatnosť  a spôsob jeho platenia  

1.  Nájomca sa zaväzuje za užívanie predmetu nájmu  uvedeného v čl. II tejto zmluvy  platiť  
ročné nájomné  vo  výške: 2 195,28  €, slovom: dvetisícstodeväťdesiatpäť eur dvadsaťosem  
centov, mesačné nájomné  činí:  182,94 €, slovom: stoosemdesiatdva eur a deväťdesiatštyri 
centov, z toho: 

Prenajímateľ bude fakturovať mesačné nájomné jednou sumou vo výške 182,94 €, slovom 
stoosemdesiatdva eur a deväťdesiatštyri centov. 

2. Výška nájomného bola schválená uznesením Zastupiteľstva PSK č. 120 /2014  zo dňa 
28.októbra 2014 vo výške 36 €/m2/rok.  

3.  Nájomca sa zaväzuje, že dohodnutú výšku nájomného  bude platiť  mesačne vopred na 
príjmový účet prenajímateľa vo výške mesačného nájomného,  na základe faktúry vystavenej